
Id: FNYLM-VMNTT-KQURU-EQHQR-JASZV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/5/2010
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 29 grudnia 2010 r.

zmieniająca budżet gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz. 675.), w związku z art. 166 ust. 1, art. 184 ust. 1, pkt 7, 8, 10 lit. a i b ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 
708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832; z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, 
Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984; z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009r. Nr 19, poz.100, Nr 62, poz.504, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666), w związku z art. 121 
ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1241) oraz w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 
1, ust. 2 pkt 1, 3, art. 235 ust.1, 2, 3, art. 236 ust. 1, 2, 3, 4, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 
3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVII/148//2009 Rady Gminy Zbójno z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Zbójno na 2010 rok. zmienionej: 

- uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXIX/154/2010 z dnia 01.02.2010 r.; 

- uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXX/157/2010 z dnia 12.02.2010 r.; 

- uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXXI/158/2010 z dnia 26.03.2010 r.; 

- uchwałą Rady Gminy Zbójno XXXII/167/2010 z dnia 26.04.2010 r.; 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 12/2010 z dnia 24.05.2010 r.; 

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXXIII/173/2010 z dnia 11.06.2010 r.; 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 14/2010 z dnia 29.06.2010 r.; 

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXXIV/177/2010 z dnia 12.07.2010 r.; 

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXXV/182/2010 z dnia 03.09.2010 r.; 

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXXVI/187/2010 z dnia 29.09.2010 r.; 

- Uchwałą Rady Gminy Zbójno Nr XXVII/188/2010 z dnia 04.11.2010 r.; 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 22/2010 z dnia 16.11.2010 r.; 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Zbójno Nr 23/2010 z dnia 09.12.2010 r. 

wprowadza się następujące zmiany 

1. w § 1 

"Dochody budżetowe w wysokości 15.028.776 zł z tego: 

- dochody bieżące wynoszą 13.301.104 zł; 

- dochody majątkowe wynoszą 1.727.672 zł". 

zastępuje się wyrazami: 

"Dochody budżetowe w wysokości 14.409.342 zł z tego: 

- dochody bieżące wysokości 13.376.445 zł; 



Id: FNYLM-VMNTT-KQURU-EQHQR-JASZV. Podpisany Strona 2

- dochody majątkowe 1.032.897 zł". 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1. do uchwały. 

2. w § 2.1 

"Wydatki budżetowe w wysokości 15.750.078 zł z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 11.601.166 zł; 

- wydatki majątkowe w wysokości 4.148.912 zł". 

zastępuje się wyrazami: 

"Wydatki budżetowe w wysokości 15.130.644 zł 

- wydatki bieżące w wysokości 11.782.077 zł; 

- wydatki majątkowe w wysokości 3.348.567 zł". 

Zgodnie z załącznikiem Nr 2 , 3 i 3a do uchwały. 

3. w § 3 

Deficyt budżetu w kwocie 721.302 zł pozostaje bez zmian i będzie pokryty: 

- z zaciągniętego kredytu w wysokości 382.000 zł; 

- z zaciągniętej pożyczki w wysokości 250.000 zł; 

- wolnych środków 89.302 zł. 

§ 2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

"Dochody i wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami stanowią kwotę 2.235.538 zł zgodnie z załącznikami Nr 1a i 2a do uchwały". 

§ 3. § 6 otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 
w kwocie 303.535 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: FNYLM-VMNTT-KQURU-EQHQR-JASZV. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Do uchwały Rady Gminy Zbójno Nr z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie zmian w budżecie gminy Zbójno na 
2010 rok. 

Rada Gminy Zbójno na sesji w dniu 29.12.2010 uchwałą Nr do budżetu gminy Zbójno na 2010 rok 
wprowadza następujące zmiany: 

Do działu 010 Rolnictwo i łowiectwo a rozdziału 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
dokonuje się zmniejszenia o kwotę 843.623 zł. Jest to pomoc finansowa na budowę kanalizacji którą gmina 
planowała otrzymać z Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu. Środki te będą przekazane na początku 2011 
roku. 

Do działu 852 Pomoc społeczna wprowadza się dotacje przekazane z budżetu Wojewody na realizację 
następujących zadań: 
- w rozdziale 85212 Zasiłki rodzinne., świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego wprowadza się dotację w wysokości 45.490 zł na realizację 
zadań w tym zakresie; 
- w rozdziale 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomoc społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum integracji 
społecznej dokonuje się zmniejszenia dotacji o kwotę 651 zł; 
- w rozdziale 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe wprowadza 
się dotację w wysokości 30.062 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w tym zakresie; 
- w rozdziale 85219 GOPS wprowadza się dotację w wysokości 440 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków 
dla pracowników socjalnych. 

Do działu 926 a rozdziału 92601 Obiekty sportowe wprowadza się środki w wysokości 67.978 zł z tytułu 
pomocy przy realizacji boiska sportowego przy SP Zbójno. 

Uchwałą niniejszą dokonuje się niezbędnych przesunięć miedzy paragrafami wydatkowymi w celu 
prawidłowego wykonania . Szczegółowy wykaz wprowadzonych zmian przedstawia załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Zbójno na dzień podjęcia uchwał zamknie się po stronie 
planowanych dochodów budżetowych w kwocie 14.409.342 zł natomiast po stronie planowanych wydatków 
budżetowych w kwocie 15.130.644 zł. Planowany deficyt budżetowy wynosi 721.302 zł. 



Id: FNYLM-VMNTT-KQURU-EQHQR-JASZV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/5/2010

Rady Gminy Zbójno

z dnia 29 grudnia 2010 r.

DOCHODY BUDŻETOWE 

 
Dz. Rozdz. $ T r e ś ć Plan przed 

zmianą 
Zwiększ. Zmniejsz Plan po 

zmianie 
10 x x ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1.789.116 x 843.823 945.293 
x 1010 x Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.466.020 x 843.823 622.197 
x x 6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

843.823 x 843.823 0 

700 x x GOSPODARKA MIESZKANIOWA 81.524 81.070 x 162.594 
x 70005 x Gospodarka gruntami i nieruchomościami 81.524 81.070 x 162.594 
x x 870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 121 41.600 x 41.721 
x x 770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
22.403 39.470 x 61.873 

852 x x POMOC SPOŁECZNA 2.496.255 75.992 651 2.571.596 
x 85212 x Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.761.645 45.490 x 1.807.135 

x x 2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

1.758,645 45.490 x 1.804.135 

x 85213 x Składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

12.950 x 651 12.299 

x x 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 

11.300 x 651 10.649 

x 85214 x Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

311.487 30.062 x 341.549 

x x 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 

311.487 30.062 x 341.549 

x 85219 x Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 77.480 440 x 77.920 
x x 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin 
77.480 440 x 77.920 

926 x x KULTURA FIZYCZNA I SPORT 235.765 67.978 x 303.743 
  92601   Obiekty sportowe 235.765 67.978 x 303.743 
x x 6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych oraz zakupów inwestycyjnych 

0 67.978 x 67.978 

      ogółem 15.028.776 225.040 844.474 14.409.342 



Id: FNYLM-VMNTT-KQURU-EQHQR-JASZV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr II/5/2010

Rady Gminy Zbójno

z dnia 29 grudnia 2010 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA REALIZACJE ZADAŃ 
ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

GMINIE USTAWAMI NA 2010 ROK PO WPROWADZONYCH ZMIANACH 

 
Dział Rozdział $ T r e ś ć Plan 

przed 
zmianą 

Zmiany Plan po 
zmianie 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 323.096 0 323.096 
01095   Pozostała działalność 323.096 0 323.096   
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
323.096 0 323.096 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 82.648 0 82.648 
75011   Urzędy Wojewódzkie 67.100 0 67.100   
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
67.100 0 67.100 

  75056   Spis powszechny i inne 15.548 0 15.548 
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
15.548 0 15.548 

    URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

23.455 0 23.455 

75101   Urzędy naczelnych organów władzy, kontroli i ochrony prawa 722 0 722 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
722 0 722 

75107   Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 11.408 0 11.408 

751 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

11.408 0 11.408 

  75109   Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

11.325 0 11.325 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

11.325 0 11.325 

852     POMOC SPOŁECZNA 1.760.849 +45.490 1.806.339 
85212   Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
1.758.645 +45.490 1.804.135 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

1.758.645 +45.490 1.804.135 

85213   Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomoc społecznej 

1650 0 1.650 

  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

1650 0 1.650 

  85216   Zasiłki stałe 554 0 554 
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
554 0 554 

      Ogółem dochody 2.190.048 + 
45.490 

2.235.538 



Id: FNYLM-VMNTT-KQURU-EQHQR-JASZV. Podpisany Strona 2



Id: FNYLM-VMNTT-KQURU-EQHQR-JASZV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/5/2010

Rady Gminy Zbójno

z dnia 29 grudnia 2010 r.

WYDATKI BUDŻETOWE 

 
Dz Rozdz. § T r e ś ć Plan przed 

zmianą 
zwiększ zmniejsz Plan po 

zmianie 
010 x x ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2.241.610 145.000 843.823 1.542.787 
x 01010 x Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1.909.514 145.000 843.823 1.210.691 
x x 6050 Wydatki inwestycyjne 1.493.823 115.000 843.823 765.000 
x x 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000 5.000 x 20.000 
x x 4260 Zakup energii 175.000 20.000 x 195.000 
x x 4300 Zakup usług pozostałych 21.302 5.000 x 26.302 
600 x x TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.359.894 140.000 x 2.499.894 
x 60016 x Drogi publiczne gminne 2.359.894 140.000 x 2.499.894 
x x 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106.000 25.000 x 131.000 
x x 6050 Wydatki inwestycyjne 2.038.325 115.000 x 2.153.325 
700 x x GOSPODARKA MIESZKANIOWA 249.255 5.000 5.000 249.255 
x 70005 x Gospodarka gruntami i nieruchomościami 249.255 5.000 5.000 249.255 
x x 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.000 5.000 x 55.000 
x x 4300 Zakup usług pozostałych 35.000 x 5.000 30.000 
750 x x ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1.740.595 19.258 1.258 1.758.595 
x 75011 x Urzędy wojewódzkie 158.068 1.500 x 159.568 
x x 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.100 200 x 2.300 
x x 4300 Zakup usług pozostałych 3.900 1.300 x 5.200 
x 75022 x Rady gmin 81.000 1.000 1.000 81.000 
x x 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80.000 x 1.000 79.000 
x x 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 1.000 x 2.000 
x 75023 x Urzędy gmin 1.456.779 16.000 x 1.473.779 
x x 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69.000 5.000 x 74.000 
x x 4300 Zakup usług pozostałych 43.914 7.000 x 50.914 
    4440 Fundusz świadczeń socjalnych 26.400 4.000 x 30.400 
x 75056 x Spis powszechny i inne 15.548 258 258 15.548 
x x 3040 Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczane do wynagrodzeń 1.726 258 x 1.984 
x x 4110 Składki ZUS 1.895 x 244 1.651 
x x 4120 Fundusz pracy 307 x 14 293 
x 75075 x Promocja jednostek samorządu terytorialnego 22.678 500 x 23.178 
x x 4300 Zakup usług pozostałych 10.378 500 x 10.878 
754 x x BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
62.955 1.570 x 64.525 

x 75412 x OSP 54.520 1.570 x 56.090 
X x 4260 Zakup energii 15.400 370 x 15.770 
x x 4430 Różne opłaty i składki 9.020 1.200 x 10.220 



Id: FNYLM-VMNTT-KQURU-EQHQR-JASZV. Podpisany Strona 2

801 x x OŚWIATA I WYCHOWANIE 4.809.445 118.813 118.813 4.809.445 
x 80101 x Szkoły podstawowe 2.795.224 65.815 79.233 2.781.806 
x x 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 126.670 x 4.270 122.400 
x x 4010 Wynagrodzenia osobowe 1.708.540 x 28.540 1.680.000 
x x 4040 Jednorazowe wynagrodzenie roczne 139.890 x 17.440 122.450 
x x 4110 Składki ZUS 298.105 x 11.990 286.115 
x x 4120 Fundusz pracy 47.625 x 2.643 44.982 
x x 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229.184 50.000 x 279.184 
x x 4260 Zakup energtii 47.000 x 7.000 40.000 
x x 4300 Zakup usług pozostałych 51.200 15.815 x 67.015 
x x 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej sieci telekomunikacyjnej 
8.000 x 1.800 6.200 

x x 4410 Delegacje służbowe 4.000 x 3.150 850 
x x 4430 Różne opłaty i składki 4.000 x 2.400 1.600 
x 80103 x Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 242.000 300 300 242.000 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 11.485 300 x 11.785 
x x 4410 Delegacje służbowe 300 x 300 0 
x 80104 x Przedszkola 217.000 206 206 217.000 
    4410 Delegacje służbowe 206 x 206 0 
    3020 Wynagrodzenia osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 6.080 206 x 6.286 
x 80110 x Gimnazjum 1.086.350 44.659 16.654 1.114.355 
x x 3020 Wynagrodzenia osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 45.815 x 1.113 44.702 
x x 4010 Wynagrodzenia osobowe 618.750 26.920 x 645.670 
x x 4040 Jednorazowe wynagrodzenie roczne 51.700 x 3.536 48.164 
x x 4110 Składki ZUS 107.990 2.732 x 110.722 
x x 4120 Fundusz pracy 17.380 367 x 17.747 
x x 4210 Zakup materiałów 150.000 10.000 x 160.000 
x x 4260 Zakup energii 30.000 x 10.000 20.000 
x x 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telekomunikacyjnej 
2.000 x 900 1.100 

x x 4410 Delegacje służbowe 1.000 600 x 1.600 
x X 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 
500 x 500 0 

x x 4430 Różne opłaty i składki 1.000 x 605 395 
x x 4440 Fundusz świadczeń socjalnych 39.350 4040 x 43.390 
x 80114 x GZEAS 168.621 4.281 10.197 162.705 
x x 4010 Wynagrodzenia osobowe 118.860 3.890 x 122.750 
x x 4040 Jednorazowe wynagrodzenie roczne 8.678 x 561 8.117 
x x 4110 Składki ZUS 19.412 391 x 19.803 
x x 4120 Fundusz pracy 3.125 x 1.079 2.046 
x x 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000 x 4.000 4.000 
x x 4300 Zakup usług pozostałych 4.246 x 3.500 746 
x x 4410 Delegacje służbowe 500 x 400 100 
x x 4740 Zakup materiałów papierniczch do sprzętu drukarskiego raz urządzeń 

kserograficznych 
500   500 0 

x x 4440 Fundusz świadczeń socjalnych 3.300 x 157 3.143 
x 80146 x Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20.390 x 12.223 8.167 
x x 4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

dyplomatycznego 
20.390 x 12.223 8.167 

x 80195 x Pozostała działalność 39.860 3.552 x 43.412 
    4440 Fundusz świadczeń socjalnych 39.200 3.552 x 42.752 
852 x x POMOC SPOŁECZNA 2.851.427 97.646 12.305 2.936.768 



Id: FNYLM-VMNTT-KQURU-EQHQR-JASZV. Podpisany Strona 3

x 85212 x Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1.758.645 51.226 5.736 1.804.135 

x x 3110 Świadczenia społeczne 1.705.885 45.680 x 1.751.565 
x x 4010 Wynagrodzenia osobowe 31.384 x 453 30.931 
x x 4040 Jednorazowe wynagrodzenie roczne 2.600 x 2.600 0 
x x 4110 Składki ZUS 5.132 x 461 4.671 
x x 4120 Fundusz pracy 833 x 522 311 
x x 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.200 5.546 x 7.746 
x x 4300 Zakup usług pozostałych 5.420 x 490 4.930 
x x 4410 Delegacje służbowe 1.210 x 820 390 
x x 4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 1.000 x 390 610 

x 85219 x GOPS 195.652 1.940 1.500 196.092 
x x 4010 Wynagrodzenia osobowe 141.373 440 x 141.813 
x x 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000 x 1.500 2.500 
x x 4300 Zakup usług pozostałych 9.000 1.500 x 10.500 
x 85213 x Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach centrum integracji 
społecznej 

12.950 x 651 12.299 

x x 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 12.950 x 651 12.299 
  85214 x Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 
311.487 30.062 x 341.549 

x x 3110 Świadczenia społeczne 311.487 30.062 x 341.549 
x 85216 x Zasiłki stałe 126.819 4.418 x 131.237 
x x 3110 Świadczenia społeczne 126.819 4.418 x 131.237 
x 85295 x Pozostała działalność 439.874 10.000 4.418 445.456 
x x 4300 Zakup usług pozostałych 0 10.000 x 10.000 
x x 3110 Świadczenia społeczne 348.200 x 4.418 343.782 
900 x x GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 90.000 500 x 90.500 
x 90015 x Oświetlenie dróg i ulic 90.000 500 x 90.500 
x x 4300 Zakup usług pozostałych 15.000 500 x 15.500 
921 x x KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 210.061 x 4.000 206.061 
x 92116 x Biblioteki 210.061 x 4.000 206.061 
x x 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

64.500 x 4.000 60.500 

926 x   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 486.663 67.978 230.000 324.641 
x 92601 x Obiekty sportowe 424.765 67.978 230.000 262.743 
x x 6050 Wydatki inwestycyjne 424.765 67.978 230.000 262.743 
      ogółem 15.750.078 595.765 1.215.199 15.130.644 



Id: FNYLM-VMNTT-KQURU-EQHQR-JASZV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 a do Uchwały Nr II/5/2010

Rady Gminy Zbójno

z dnia 29 grudnia 2010 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH REALIZOWANYCH W RAMACH 
ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2010 ROK PO WPROWADZONYCH ZMIANACH 

 
Dz Rozdz. § T r e ś ć Plan 

przed 
zmianą 

Zmiany Plan po 
zmianie 

    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 323.096 0 323.096 
  Pozostała działalność 323.096 0 323.096 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.200 0 4.200 
4110 Składki ZUS 634 0 634 
4120 Fundusz pracy 103 0 103 
4210 Zakup materiałów 1.398 0 1.398 

10 
1095 

4430 Różne opłaty i składki 316.761 0 316.761 
    ADMINISTRACJA PUBLICZNA 82.648 0 82.648 

  Urzędy wojewódzkie 67.100 0 67.100 
4010 Wynagrodzenia osobowe 50.475 0 50.475 
4040 Jednorazowe wynagrodzenie roczne 4.290 0 4.290 
4110 Składki ZUS 8.300 0 8.300 
4120 Fundusz pracy 1.340 0 1.340 
4300 Zakup usług pozostałych 100 0 100 
4210 Zakup materiałów 100 0 100 
4410 Delegacje służbowe 20 0 20 

75011 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.475 0 2.475 
  Spis powszechny 15.548 0 15.548 
3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 10.820 0 10.820 
3040 Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczane do wynagrodzeń 1.726 258 1.984 
4110 Składki ZUS 1.895 -244 1.651 
4120 Fundusz pracy 307 -14 293 

750 

75056 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 0 800 
    URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
23.455 0 23.455 

  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 722 0   
4210 Zakup materiałów 219 0 219 
4170 Wynagrodzenia osobowe 420 0 420 
4110 Składki ZUS 72 0 72 

75101 

4120 Fundusz pracy 11 0 11 
  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 11.408 0 11.408 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5.940 0 5.940 
4110 Składki ZUS 235 0 235 

751 

75107 

4120 Fundusz pracy 38 0 38 



Id: FNYLM-VMNTT-KQURU-EQHQR-JASZV. Podpisany Strona 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.555 0 1.555 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500 0 2.590 
4410 Delegacje służbowe 1.050 0 1.050 
  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

11.325 0 11.325 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5.250 0 5.250 
4110 Składki ZUS 328 0 328 
4120 Fundusz pracy 54 0 54 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.167 0 2.167 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.090 0 3.090 

75109 

4410 Delegacje służbowe 436 0 436 
    POMOC SPOŁECZNA 1.760.849 +45.490 1.806.339 

  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1.758.645 +51.226
-5.736
45.490 

1.804.135 

3110 Świadczenia społeczne 1.705.885 +45.680 1.751.565 
4010 Wynagrodzenia osobowe 31.384 -453 30.931 
4040 Jednorazowe wynagrodzenie roczne 2.600 - 2.600 0 
4110 Składki ZUS 5.132 -461 4.671 
4120 Fundusz pracy 833 -522 311 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.200 5.546 7.746 
4300 Zakup usług pozostałych 5.420 -490 4.930 
4350 Zakup usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 400 0 400 
4430 Różne opłaty i składki 481 0 481 
4410 Delegacje służbowe 1.210 -820 390 
4440 Fundusz świadczeń socjalnych 1.600 0 1.600 
4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 1.000 -390 610 

85212 

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

500 0 500 

  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 

1.400 250 1650 85213 

4130 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.650 0 1.650 
  Zasiłki stałe 554 0 554 
3110 Świadczenia społeczne 554 0 554 

852 

85216 

  Ogółem wydatki 2.190.048 +51.484
- 5.994 

2.235.538 



Id: FNYLM-VMNTT-KQURU-EQHQR-JASZV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/5/2010

Rady Gminy Zbójno

z dnia 29 grudnia 2010 r.

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010-2012 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 2011r. 2012 r. 
Jednostka 

organizacyj-
na realizująca 
program lub 

koordynują-ca 
wykonanie 
programu 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w 
latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 
rok budżetowy 

2010(8+9+10+11) 

dochody 
własne 

jst 

kredyty 
i pożycz

ki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymieni-one 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
1. 010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Działyń 

– III etap 765.000 765.000 515.000 250.000 x x x x   
2. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni dróg gminnych Klonowo – 

Ciepień – Zosin – I etap 
1.858.325 1.858.325 615.000 382.000 

861.325
Urząd 

Wojewódzki x x x NPPDL 
3. 926 92601 6050 Budowa boisk sportowych przy szkole Podstawowej 

i Gimnazjum Publicznym w Zbójnie 
262.743 262.743 194.765 x 

67.978
Urząd 

Marszałkowski x x x x 
4. 600 60016 6050 Utwardzenie nawierzchni placu manewrowego 

i chodnika wraz z przebudową ciągu pasa pieszo-
jezdnego i oświetleniem centrum wsi Działyń 265.000 265.000 265.000 x x x x x PROW 

6. 750 75023 6060 Zakup komputerów 15.000 15.000 15.000 x x x x x x 



Id: FNYLM-VMNTT-KQURU-EQHQR-JASZV. Podpisany Strona 2

7. 700 70005 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej na zespołu 
pałacowo – parkowego w Zbójnie 55.000 x x x x x 55.000 x x 

8. 600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni dróg gminnych Zosin – 
Podolina – Rudusk – Zbójno -II etap 3.000.000 x x x x x 3.000.000 x NPPDL 

9. 10 1010 6050 Wykonanie odwiertu studni przy Ujęciu wody 
w Zbójnie 100.000 x x x x x x 100.000 x 

10. 700 70005 6050 Rewitalizacja zespołu pałacowo-parkowego w Zbójnie 1.000.000 x x x x x x 1.000.000 RPO 
11. 700 70005 6050 Budowa parkingów wraz z infrastrukturą przy 

Sanktuarium Maryjnym w Oborach 250.000 x x x x x x 250.000 PROW 
12. 700 70005 6050 Przebudowa dojścia i dobudowa wejścia budynku 

Ośrodka Zdrowia w Działyniu 40.000 40.000 40.000 x x x x x x 
13. 700 70005 6060 Zakup kosiarki 17.999 17.999 17.999 x x x x x x 
14. 801 80101 6060 Zakup tablic interaktywnych dla oddziałów od I do III 

szkół podstawowych 39.000 19.500 19.500 x x x 19.500 x x 
15. 700 70005 6050 Wykonanie dokumentacji na zagospodarowanie 

centrum wsi Obory 35.000 35.000 35.000 x x x x x x 
Ogółem 7.733.067 3.308.567 1.747.264 632.000 929.303 x 3.074.500 1.350.000 x 



Id: FNYLM-VMNTT-KQURU-EQHQR-JASZV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr II/5/2010

Rady Gminy Zbójno

z dnia 29 grudnia 2010 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2010 ROK 

 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2010 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne 

jst 

kredyty 
i pożycz

ki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1. 010 1010 6050 Budowa sieci 

kanalizacyjnej 
w miejscowości 
Działyń – III etap 

765.000 765.000 515.000 250.000 x x   

2. 600 60016 6050 Przebudowa 
nawierzchni dróg 
gminnych 
Klonowo – 
Ciepień – Zosin – 
I etap 

1.858.325 1.858.325 615.000 382.000 861.325
Urząd 

Wojewódzki 

x NPPDL 

3. 926 92601 6050 Budowa boisk 
sportowych przy 
Szkole 
Podstawowej 
i Gimnazjum 
Publicznym 
w Zbójnie 

262.743 262.743 194.765 x 67.978
Urząd 

Marszałkowski 

x   

4. 600 60016 6050 Utwardzanie 
nawierzchni placu 
manewrowego 
i chodnika wraz 
z przebudową 
ciągu pasa pieszo 
jezdnego 
i oświetleniem wsi 
w centrum wsi 
Działyń 

265.000 265.000 265.000 x x x   

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej Działyń – 
Rembiocha o dł 
400m 

30.000 30.000 30.000 x x x   

6 750 75023 6060 Zakup 
komputerów 

15.000 15.000 15.000 x x x   



Id: FNYLM-VMNTT-KQURU-EQHQR-JASZV. Podpisany Strona 2

7 700 70005 6060 Zakup kosiarki 17.999 17.999 17.999 x x x   
8 801 80101 6060 Zakup tablic 

interaktywnych 
dla oddziałów od 
I do III szkół 
podstawowych 

19.500 19.500 19.500 x x x   

9 700 70005 6050 Przebudowa 
dojścia 
i dobudowa 
wejścia Ośrodka 
Zdrowia 
w Działyniu 

40.000 40.000 40.000 x x x   

10 700 70005 6050 Wykonanie 
dokumentacji na 
zagospodarowanie 
Centrum wsi 
Obory 

35.000 35.000 35.000         

Ogółem 3.308.567 3.308.567 1.747.264 632.000 929.303 x   



Id: FNYLM-VMNTT-KQURU-EQHQR-JASZV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr II/5/2010

Rady Gminy Zbójno

z dnia 29 grudnia 2010 r.

DOTACJE W 2010 ROKU Z BUDŻETU GMIN PRZEKAZANE PODMIOTOM NALEŻĄCYM 
I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH PO ZMIANACH 

 
Rodzaj dotacji Lp Dz. Rozdz § Treść 

podmiotowa przedmiotowa celowa 
Jednostka sektora finansów publicznych       
1   92116 2480

6220
2803 

Samorządowa instytucja kultury Biblioteka Zbójno 145.561
x
x 

x
x
x 

x
60.500
33.053 

        razem 145.561 x 93.553 
x x x x Razem jednostki sektora finansów publicznych 145.561 x 97.553 
I .Jednostki sektora finansów niepublicznych       
2   75412 2820 OSP Działyń - zestaw ratownictwa medycznego x x 2.000 
    75075 2820 x x 2.825 
    85295 2823 

Towarzystwo Rozwoju Wsi Wielgie i Okolic 
x x 20.848 

3   x x Razem     23.673 
750 75075 2820     750 
    85295 2823 

Stowarzyszenie "Kobiety na rzecz Działynia" 
x x 25.173 

4   x x Razem x x 25.923 
    85295 2823     12.600 
    75075 2820 

Stowarzyszenie aktywnych na rzecz wsi Obory 
    225 

5 x x x Razem x x 12.825 
II   x x Razem jednostki sektora finansów 

niepublicznych 
    64.421 

III     OGÓŁEM DOTACJE 145.561 x 157.974 


